
Пет 20:45 1601 Фудбал

Dordrecht MVV

Phoenix Suns New Orleans Pelicans

Musetti L. Fucsovics M.
Potapova A. Paolini J.

Famalicao Arouca

Magdeburg
Aalborg Aarhus Fremad

Wolfsburg
Herning SonderjyskE

Munchen

1,71Napoli TorinoПет 20:45 1602 Фудбал

1,92
1,65

2,24

2,07 2,52
2,09

21:00 1603

Wolverhampton
Фудбал 2,47Celta

Liverpool

2,42

1,39
1,43

2,21

1,98

Пет 20:00 1613 Тенис
Пет 20:30 1609 Фудбал

1,63
1,46

1,85
1,84

1,61
1,93

3,10
1,31

2,31

2R  ? 3+
GG &

3+
1

Пет

Пет 13:00 1617
Пет 18:30 1607

19:00Пет

19:30

Тенис

Хокеј

1,91

Sport

Фудбал

1,51Budkov Kjaer N. Choinski J.

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1 2 &Т2

Пет 21:00 1605 Фудбал

3,05

1,67 2,57

1,44
Хокеј

2,09 2,04
1,58

Фудбал 2,21
Elversberg

Пет

Фудбал

Тенис
Пет

Пет

Тенис
23:00 1616

21:15
21:30

Саб 03:00 1620 Кошарка

1618Пет

1604 3,30

3,90

3,80
2,221,56

1,96

3,15

2,80

2,02

2,24

1,75

Berrettini M. Zverev A.

Monaco
Cadiz Zaragoza

1,29

1,39 1,751,45

1606 Фудбал

1614
1608

2,31

1,52

PSG

Real Madrid

Пет 19:30 1619

1,50 1,51 1,94Пет 20:00

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


