

СУПЕР ДОБИВКА СО СУПЕР ТИП

			Sport			1	2	3+	GG & 3+	T1 2+	T2 2+	1 & 3+	2 & 3+
Пет	13:00	1617	Тенис	Budkov Kjaer N.	Choinski J.	1,51							
Пет	18:30	1607	Фудбал	Elversberg	Magdeburg	1,91		1,58	1,85	1,67		2,57	
Пет	19:00	1604	Фудбал	Aalborg	Aarhus Fremad	2,21		1,84	2,09	2,04		3,30	
Пет	19:30	1618	Хокеј	Herning	SonderjyskE	1,46							
Пет	19:30	1619	Хокеј	Munchen	Wolfsburg	1,63							
Пет	20:00	1606	Фудбал	Dordrecht	MVV	1,50		1,51	1,94	1,44		1,96	
Пет	20:00	1613	Тенис	Berrettini M.	Zverev A.		1,29						
Пет	20:30	1609	Фудбал	Cadiz	Zaragoza	2,21		2,31	2,80	2,42		3,90	
Пет	20:45	1601	Фудбал	PSG	Monaco	1,45		1,39	1,75	1,31		1,75	
Пет	20:45	1602	Фудбал	Napoli	Torino	1,71		2,31	3,10	1,98		3,05	
Пет	21:00	1603	Фудбал	Celta	Real Madrid		2,47	1,92	2,24		2,24		3,80
Пет	21:00	1605	Фудбал	Wolverhampton	Liverpool		1,61	1,65	2,09		1,56		2,22
Пет	21:15	1608	Фудбал	Famalicao	Arouca	1,93		2,07	2,52	2,02		3,15	
Пет	21:30	1614	Тенис	Musetti L.	Fucsovics M.	1,39							
Пет	23:00	1616	Тенис	Potapova A.	Paolini J.		1,43						
Саб	03:00	1620	Кошарка	Phoenix Suns	New Orleans Pelicans	1,52							

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда